
Urząd Miasta i Gminy Szydłów 28.04.2024 21:55:47

Artykuł pochodzi ze strony: www.szydlow.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3613

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - DOSTAWY dla OSP Jabłonica

Podtytuł: Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jabłonicy. Informacja dla Wykonawców nr 1.

Ogłoszenie nr 540215345-N-2020 z dnia 30-10-2020 r.
Jabłonica :
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 602315-N-2020
Data: 27/10/2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Ochotnicza Straż Pożarna w Jabłonicy, Krajowy numer identyfikacyjny 292437302, ul. Jabłonica  61, 28-225  Jabłonica ,
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 517827565, e-mail ospjablonica@gmail.com, faks -.
Adres strony internetowej (url):
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-04, godzina: 10:00,
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-05, godzina: 10:00,
 

http://www.szydlow.bip.jur.pl
http://www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3613

